
Zarządzenie Nr 14/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w celu wykonywania prac związanych 

z przeprowadzeniem w 2021 r. narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań  

na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na Zastępcę  Gminnego Komisarza Spisowego Panią  Agatę  Szcześniak, 

odpowiedzialną  za prawidłowe oraz terminowe realizowanie zadań  Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac związanych 

z przeprowadzeniem na terenie gminy Kwidzyn narodowego spisu powszechnego ludności 

i mieszkań  w 2021 r., powołuję  Gminne Biuro Spisowe (zwane dalej GBS) z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Kwidzyn przy ul. Grudziądzkiej 30, 82-500 Kwidzyn. 

§ 3. W skład GBS wchodzą  następujący pracownicy Urzędu Gminy Kwidzyn: 

1) Pani Agata Szcześniak — Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Pani Joanna Dębicka — Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Pani Agnieszka Budakowska — członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Pani Magdalena Narloch — członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Do zadań  GBS należą  zadania, o których mowa w  art.  24 ustawy o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. 

§ 5. GBS działa w okresie koniecznym dla przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań, a następnie ulega rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\\  • 	4/ 

\  

	

VG \\ 	v/ \ ,  ...,:..- ......... 	e 
* e 

SERRET 	GMINY  

Aga 	zcześniak 


	Page 1

